МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2007

 № 23
д. Агалатово

О льготе по земельному налогу для заказчиков- застройщиков в в/г Агалатово

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления» № 131-ФЗ от 06.10.2003, п.4 ст.12, п.1 ст. 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Агалатовское сельское поселение, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить льготу по земельному налогу в размере 100 % для заказчиков- застройщиков в отношении земельных участков, на которых осуществляется строительство жилья за счет средств бюджетов всех уровней.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ